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令和5年度充用先事業

職員管理費 円

地域センター費（伯太） 円

円

当初予算額 円

充用額 円

充用後予算額 円

決算事項別明細書 P133

大事業 その他 担当部署 財政課

中事業 その他 一般会計

小事業 予備費 予備費

事業開始年度 令和5年度 予備費

事業進捗度 － 予備費

当 初 予 算 額 20,000,000 円

予 算 現 額 17,526,000 円

決 算 額 0 円

地　方　債 0 円

そ　の　他 0 円

人件費コスト  B 0.0人役 0 円 総事業費　　A+B 0 円

【事業名称】 事業費 国・県支出金 地方債 その他 一般財源

【予備費】 0円 0円 0円 0円 0円

393,000

2,081,000

2,474,000

20,000,000

2,474,000

17,526,000
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内
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国・県支出金 0 円

一 般 財 源 0 円

目
的

不測の事態に備えて、緊急的な経費が生
じた場合に対応する。


